
 

Zarządzenie Nr 218/17 
Burmistrza Ciechanowca  

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok. 

 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 

jedn. Dz. U. z  2016 roku, poz. 1870 z później. zmianami) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę  85.650 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

2. Zwiększyć plan wydatków o kwotę 85.650 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

§ 2 
Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 3.  

 

§ 3 

Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

 

1. Dochody ogółem – 35.173.963 zł, w tym: 

- bieżące w wysokości 28.943.463 zł, 

- majątkowe w wysokości 6.230.500 zł. 

 

2. Wydatki ogółem – 35.286.924 zł, w tym: 

- bieżące w wysokości 26.963.897 zł, 

- majątkowe w wysokości 8.323.027 zł. 

 

§ 4  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


